quo prius fuerat excoicatus et postea absolutus non reuincit ipso facto in excoicatione sed est reuincens per iudicem quod procedit non in quibuslibet casibus in quibus ex dispoie iuris ipso facto reuincit et vide ter. bo. in. c. eos. de sen. ex. li. vi. **N**on ultio quod iterum excoicatur per eodem facto durius sequitur ab solutione scilicet quod prima quod est prescriptio extra eum quod non satisfecerit per. **I**n gl. prima in fi. quibuslibet solo glo. est bonum in se habet potestatem breuiter et generaliter quod ubi eum mandatum excedit limites iuramenti per appellari. et sic procedens. c. intellige. si non excedit habet locum iste ter. **R**ed diuersitatis. quod immediata causa appellonis est ipsum grauamen. ut i. c. ut debet. f. eo. **S**i cessat grauamen cessat appellatio. **I**udex autem ex variis conditionibus seu ex qualitate factorum habet decernere utrum sit grauamen. **E**t ex predictis habet unum intellectum. quod non admittit appellatio quod obuiabat iuramento. **S**ecunda lectio. per colligi ex dictis **I**nno. ut intelligat ter. quod fuit appellatum ab excoicatione et appellans redit ad iudicem a quo fecit se absolutum. prescripto iuramento. **D**emum volebat per se quod appellatorem prius interpretari. deciderit tunc appellatio non esse deferendum quod petendo absolutorem et prescripto iuramento iudicem a quo renunciat appellatio et hoc putat **ve** **I**nno. non iste fuisse prestatum quod per non intendebat renunciare appelloni. **R**efert tamen alios dicere quod nunquam iudex a quo potest solvere ab excoicatione non prius renunciet appelloni tacite vel expressis. **D**o. an. po. tres casus. **P**rimus quod vult absolute per via reuocatois. et tunc possit non obstare appellone. habet iste casus de nihilo. prouidet quod si reuocat excoicationem ratione cuius fuit appellatum tollit etiam appellatio. ut i. c. si a iudice. e. ti. li. vi. et i. c. ut debet. f. eo. **S**ecundus casus quod vult assumere cognitionem super iusticia vel iniusticia et non potest non renunciet appelloni. **R**ed secundum eum quod hoc spectat ad iudicem ad quem. **H**oc dicitur non placet in diuersitate quod iudex a quo posset duplur cognoscere de iusticia vel iniusticia appellonis. **P**rimo modo ad effectum prouidendi appellationi seu prouidendi eam iustam vel iniustam et hoc non potest. ut in. c. dilectus de **R**ep. **2**o modo ad effectum reuocandi grauamen et isto modo potest consentiente appellatore. licet appellator non teneat ad hoc operari. potest tamen si vult. sine prouidendo appellonis quod hoc non est obuiare appelloni sue. immo persequitur desiderium suum ut tollat grauamen. allego ter. cum glo. i. c. si a iudice pale. **V**ide **I**nno. i. c. pastoralis. per terea de off. dele. ubi dicit iudicem a quo posse ad instructionem suam cognoscere de causa appellonis. **T**ertius casus est quod quis petit absolute a iudice a quo. causa legitimandi personam suam. dicitur hoc casu potest fieri absolutio sine prouidendo appellonis et hunc casum puto verissimum etiam si non fiat prestatum. quod tacite vel prestatum si petit absolute ut non maneat inter in excoicatione. **E**t ex omnibus predictis